

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวไทร หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวไทร หมู่ที่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานดินขุด								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	5,112.000	ลบ.ม.	18.39	94,009.68	1.3392	24.62	125,897.76	
3	ค่าตัดดิน	1,316.000	ลบ.ม.	8.96	11,791.36	1.3392	11.99	15,790.98	
4	งานปูแผ่น HDPE หนา 1.00 มม.								
4.1	งานแผ่น HDPE หนา 1.00 มม. รวมค่าติดตั้ง	6,196.010	ตร.ม.	85.00	526,660.85	1.3392	113.83	705,304.21	
5	งานท่อทั่วไป								
5.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	17.000	ท่อน	2,120.00	36,040.00	1.3392	2,839.10	48,264.76	
6	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							409,451.80	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					668,501.89	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,304,709.51	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสี่พันเจ็ดร้อยเก้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโทน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหัวโทน หมู่ที่ 6
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการชุดสระน้ำพร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหว่าโตน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดสระน้ำ พร้อมปูแผ่น HDPE ระบบประปาคลองหว่าโตน หมู่ที่ 6
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองวาฬ

ภูวดล ชื่นจิต
(ภูวดล ชื่นจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คงสม
(สุนทร คงสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันธ์พงษ์ พึ่งพันธ์
(พันธ์พงษ์ พึ่งพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง